
Dřevěnice u vleku

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Cena apartmánu č.1 v letní sezónu: 550 Kč/osoba /noc

Cena apartmánu č.2 v letní sezónu: při obsazenosti 1-6 osob 550 Kč/noc, při obsazenosti 7-14 osob 5 500

Kč/noc.

Děti do 3 let jsou zdarma.

Letní sezóna: 1.4 .- 31.10.

Zimní sezona - ceny

Cena apartmánu č.1 v zimní sezónu: 600 Kč/osoba /noc

Cena apartmánu č.2 v zimní sezónu: při obsazenosti 1-6 osob 600 Kč/noc, při obsazenosti 7-14 osob 6 000

Kč/noc.

Děti do 3 let jsou zdarma.

Zimní sezóna: 1.11.-31.3.

Období mimo sezónu - ceny

VÁNOCE: V případě obsazení celé chalupy je cena 11 500 Kč/noc, v případě obsazení jen apartmánu č.2 je

cena 8 000 Kč/noc. Cena apartmánu č. 1 je 3 500 Kč/noc.

SILVESTR: V případě obsazení celé chalupy je cena 11 500 Kč/noc, v případě obsazení jen apartmánu č.2 je

cena 8 000 Kč/noc. Cena apartmánu č. 1 je 3 500 Kč/noc.

VELIKONOCE: V případě obsazení celé chalupy je cena 11 500 Kč/noc, v případě obsazení jen apartmánu



č.2 je cena 8 000 Kč/noc. Cena apartmánu č. 1 je 3 500 Kč/noc.

Další informace:

Podmínky storna: Poplatek za zrušení rezervace do 14 dní před datem rezervace činí 100% z celkové

částky za ubytování.

Uvedené ceny zahrnují veškeré poplatky a energie spojené s ubytováním.

V ceně je zahrnuto povlečení, osušky a toaletní papír.

Zahájení pobytu vždy po 15.hod. v prvním dni rezervace převzetím klíčů a seznámením se s chalupou

(apartmánem).

Ukončení pobytu vždy do 10.hod poslední den rezervace předáním klíčů a chalupy (apartmánu).

Důvodem k výpovědi a vykázání z chalupy bez náhrady je hlučné chování, poškozování zařízení objektu

nebo jeho znečišťování a přísný zákaz kouření. Nájemce je oprávněn provést namátkovou kontrolu

apartmánu v době pronájmu.


